Ministerial Jimmy Eduardo Peña, Alguacil Ordinario del Juzgado de Paz Especial de Tránsito Grupo II, de San Cristóbal.

Y POR ESTA NUESTRA SENTENCIA, SUJETA A APELACION, ASI SE  ORDENA, MANDA Y FIRMA.

DADA: POR EL TIBUNAL DE TIERRAS EN JURISDICCION ORIGINAL RESIDENTE EN SAN CRISTOBAL, A LOS VEINTITRES 
(23) DIAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO 2008; AÑOS CIENTO SESENTA Y TRES (163) DE LA INDEPENDENCIA Y CIENTO 
CUARENTA Y CUATRO (144) DE LA RESTAURACION.

DRA. MERCEDES PERALTA CUEVA (Jueza);     BELKIS RAMIREZ PEREZ (Secretaria Titular).

SITUACION DE LA MASONERIA DOMINICANA
(Informe a la CMI)

Por Andrés Sosa
Asesor de la Confederación Masónica Internacional (CMI), Comisionado para hacer la presente investigación documentada.